

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/5029,29-wrzesnia.html>
06.05.2024, 16:20

Strona znajduje się w archiwum.

29 września

STOP likwidacji Szpitala Dziecięcego - III spotkanie informacyjne

STOP likwidacji Szpitala Dziecięcego. Trzecie spotkanie informacyjne

W najbliższy poniedziałek odbędzie się trzecie spotkanie informacyjne w sprawie przyszłości Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski zaprasza mieszkańców w imieniu m.in. Komitetu Społecznego w sprawie Ratowania Szpitala do ICDS na godz. 18.00.

STOP likwidacji Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym!

Zapraszamy na spotkanie informacyjne
29 września 2014 r. o godz. 18.00
do auli ICDS (ul. Staszica 2, Łomianki).



Już 29 września o godz. 18.00 dojdzie w ICDS do trzeciego spotkania informacyjnego pn. „STOP likwidacja Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym”. Tym samym Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki spełnia obietnicę złożoną mieszkańcom, kiedy 25 sierpnia zapytał, czy istnieje konieczność organizacji kolejnego spotkania w sprawie przyszłości Szpitala. Obecne w auli osoby przyznały zgodnie, że tak.



- Przez 20 lat w Polsce dogadywano się i mamy takie sytuacje, jakie mamy. My nie będziemy z nikim dogadywać się po cichu, tylko będą organizowane publiczne dyskusje. Każdy z zaproszonych gości będzie miał możliwość przyjścia na spotkanie i wytłumaczenia się przed społeczeństwem ze swoich działań. Z Burmistrzem nie boimy się dyskusji, czasy dogadywania się skończyły się - mówił wtedy Wiceburmistrz Rusiecki.



Dotychczasowe spotkania informacyjne cieszyły się sporym zainteresowaniem mieszkańców Łomianek i nie tylko - aula dwukrotnie wypełniła się osobami, którym na sercu leży los dziekanowskiej placówki. W debatach uczestniczyli też znani goście, m.in. Senator RP, Barbara Borys-Damięcka czy Radni Sejmiku Wojewódzkiego.





Pełna relacja ze spotkania 8 lipca na lomianki.pl

Pełna relacja ze spotkania 25 sierpnia na lomianki.pl

[Następny Strona](#)